

รายการวัสดุการแพทย์สีบราคาร่วมจังหวัดเชียงใหม่ ปี 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ราคาต่อชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
1	Absorbable polyglycolic acid suture เบอร์ 0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย)	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	749.00		1	Novosyn ปีบราร์น สเปน
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	796.08		2	Conneck ไทย
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	940.00		3	SMI
2	Absorbable polyglycolic acid suture เบอร์ 1 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	695.50		1	Trusynth อินเดีย
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	749.00		2	Novosyn ปีบราร์น สเปน
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	765.05		3	Conneck ไทย
3	Absorbable polyglycolic acid suture เบอร์ 2/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	695.50		1	Trusynth อินเดีย
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	749.00		2	Novosyn ปีบราร์น สเปน
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	765.05		3	Novasorb
4	Absorbable polyglycolic acid suture เบอร์ 3/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	695.50		1	Trusynth อินเดีย
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	749.00		2	Novosyn ปีบราร์น สเปน
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	765.05		3	Novasorb
5	Absorbable polyglycolic acid suture เบอร์ 4/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	749.00		1	Novosyn ปีบราร์น สเปน
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	765.05		2	Novasorb
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง	770.40		3	Trusynth อินเดีย
6	Arm sling No.S ,M ,L ,XL	ชิ้น	1 ชิ้น				
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ชิ้น	1 ชิ้น	25.00		1	VR support

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ชิ้น	1 ชิ้น	25.00		1	POP Support
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	1 ชิ้น	27.00		2	BM2
7	Autoclave tape 1/2 นิ้ว	ม้วน	1 ม้วน				
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	47.00		1	KMN
	บริษัท ซิมม์ จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	50.29		2	yipak
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	50.29		2	Autoclave tape
	หจก.คลีนชายส์	ม้วน	1 ม้วน	52.00		3	CSAI
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	53.50		4	Shirafuji
8	Autoclave tape ขนาด 3/4 นิ้ว	ม้วน	1 ม้วน				
	บริษัท ซิมม์ จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	52.43		1	yipak
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	75.00		2	KMN
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	82.39		3	Autoclave tape
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	84.53		4	Shirafuji
9	Bacteria Filter # Adult	ชิ้น					
	บจ.ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์	ชิ้น	1 ชิ้น	24.00		1	Unesoft
	บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ จก.	ชิ้น	1 ชิ้น	25.00		2	Inno
	บริษัท ไมนอส เมด กรุ๊ป จก.	ชิ้น	1 ชิ้น	26.00		3	china
10	Bacteria Filter # Child	ชิ้น					
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	set	50sets /กล่อง	725.00	14.50	1	BMI
	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	set	50sets /กล่อง	749.00	14.98	2	TERUMO
11	Blood set	set	50sets /กล่อง				
	บจ.เอ็มมีเน็นซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล	set	50sets /กล่อง	700.00	14.00	1	ZANATIVE
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	set	50sets /กล่อง	725.00	14.50	2	BMI

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	set	50sets /กล่อง	749.00	14.98	3	TERUMO
12	Bowie dick plus ชนิด Test Sheet	แผ่น	50 แผ่น/กล่อง				
	บริษัท บอร์เนียว เมดิคัล จำกัด	แผ่น	50 แผ่น/กล่อง	2,100.00	42.00	1	STERIKING
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	แผ่น	50 แผ่น/กล่อง	2,140.00	42.80	2	YIPAK
12.1	Bowie dick plus ชนิด Green Card	ชิ้น	120 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท บอร์เนียว เมดิคัล จำกัด	ชิ้น	120 ชิ้น/กล่อง	19,200.00	120.00		Green Card/USA
12.2	Bowie dick plus ชนิด test-Pack	ชิ้น	20 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ชิ้น	ชิ้น		78.00	1	Bowie dick
	หจก.คลื่นชายัน	ชิ้น	ชิ้น		82.00	2	KANG MING NA
	บริษัท เทคโนโลยีเมดิคัล จำกัด(มหาชน)	ชิ้น	ชิ้น		89.00	3	Bowie dick sheet pack
13	Bowie dick plus ชนิด กระบอ	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท พีเอ็นเอ็น เมดิคอล เซอร์วิส กรุ๊ป จำกัด	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง	9,600.00	96.00		GKE GMPH
14	Chromic Catgut เบอร์ 0 ตัดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จก.	กล่อง	1 โหล	374.50		1	HEALTHIUM
	บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์ฮัส จก.	กล่อง	1 โหล	406.60		2	Vigilenz
	บริษัท เมดิก้า จก.	กล่อง	1 โหล	450.00		3	Demetech
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	1 โหล	490.00		4	HEALTHIUM
14.1	Chromic Catgut เบอร์ 0 ไม่ตัดเข็ม	กล่อง	1 โหล				ไม่มีผู้ได้รับคัดเลือก
15	Chromic Catgut เบอร์ 1 ตัดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	1 โหล				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จก.	กล่อง	1 โหล	374.50		1	HEALTHIUM
	บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์ฮัส จก.	กล่อง	1 โหล	406.60		2	Vigilenz
	บริษัท เมดิก้า จก.	กล่อง	1 โหล	450.00		3	Demetech
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	1 โหล	490.00		4	HEALTHIUM

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ราคาต่อชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
16	Chromic Catgut เบอร์ 1 ไม่ติดเข็ม	กล่อง	1 โหล				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จก.	กล่อง	1 โหล	374.50		1	HEALTHIUM
	บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์อีส จก.	กล่อง	1 โหล	406.60		2	Vigilenz
	บริษัท เมดิก้า จก.	กล่อง	1 โหล	450.00		3	demetech
17	Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	1 โหล				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จก.	กล่อง	1 โหล	374.50		1	HEALTHIUM
	บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์อีส จก.	กล่อง	1 โหล	406.60		2	Vigilenz
	บริษัท เมดิก้า จก.	กล่อง	1 โหล	450.00		3	Demetech
18	Chromic Catgut เบอร์ 2/0 ไม่ติดเข็ม	กล่อง	1 โหล				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จก.	กล่อง	1 โหล	374.50		1	HEALTHIUM
	บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์อีส จก.	กล่อง	1 โหล	406.60		2	Vigilenz
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร์ จก.	กล่อง	1 โหล	492.20		3	Chromic
19	Chromic Catgut เบอร์ 3/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	1 โหล				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จก.	กล่อง	1 โหล	374.50		1	HEALTHIUM
	บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์อีส จก.	กล่อง	1 โหล	406.60		2	Vigilenz
	บริษัท เมดิก้า จก.	กล่อง	1 โหล	450.00		3	Demetech
20	Chromic Catgut เบอร์ 3/0 ไม่ติดเข็ม	กล่อง	1 โหล				
	บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์อีส จก.	กล่อง	1 โหล	406.60		1	Vigilenz
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร์ จก.	กล่อง	1 โหล	492.20		2	Chromic
21	Chromic Catgut เบอร์ 4/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	กล่อง	1 โหล				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จก.	กล่อง	1 โหล	374.50		1	HEALTHIUM
	บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์อีส จก.	กล่อง	1 โหล	406.60		2	Vigilenz
	บริษัท เมดิก้า จก.	กล่อง	1 โหล	450.00		3	Demetech

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
21.1	Chromic Catgut เบอร์ 4/0 ไม่ติดเข็ม	กล่อง	1 โหล				
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร้ จก.	กล่อง	1 โหล	492.20			Chromic
22	Clavicle Support ทุกขนาด เบอร์ S ,M ,L ,XL	ชิ้น	1 ชิ้น				
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ชิ้น	1 ชิ้น	115.00		1	VR
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ชิ้น	1 ชิ้น	115.00		1	
23	Cold/Hot compress	ชิ้น	1 ชิ้น				
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ชิ้น	1 ชิ้น	73.00		1	OP
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	1 ชิ้น	75.00		2	ที แคร้
24	Colostomy bag มีฐาน/แป้น	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง	ไม่มีผู้ได้รับคัดเลือก			
25,26	Colostomy bag ไม่มีฐาน/แป้น แบบ dispos	ชิ้น	1 ชิ้น				
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง	690.00	6.90	1	PPS
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	350.00	7.00	2	BMI
27	Cotton ball ขนาด 0.35 g.	ถุง					
	บริษัท ดีซีเอช ออริกา(ประเทศไทย) จำกัด	ถุง	1 ถุง	57.00		1	snow
	บริษัท ไบโอ คอททอน จำกัด	ถุง	1 ถุง	82.00		2	Lintech
28	Cotton ball ขนาด 1.4/1.5 g.	ถุง					
	บริษัท ดีซีเอช ออริกา(ประเทศไทย) จำกัด	ถุง	1 ถุง	57.00		1	snow
	บริษัท ไบโอ คอททอน จำกัด	ถุง	1 ถุง	82.00		2	Lintech
29	Cotton roll ขนาด 450 g.	ถุง					
	บริษัท ดีซีเอช ออริกา(ประเทศไทย) จำกัด	ถุง	1 ถุง	57.00		1	snow
	บริษัท ไบโอ คอททอน จำกัด	ถุง	1 ถุง	82.00		2	Lintech
30	Cotton stick ขนาดหัวสำลี เบอร์ L	ถุง	100 ก้าน/ถุง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ถุง	100 ก้าน/ถุง		14.50	1	Serva

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด	ถุง	100 ก้าน/ถุง		28.00	2	Lintech
31	Cotton stick ขนาดหัวสำลี เบอร์ M	ถุง	100 ก้าน/ถุง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ถุง	100 ก้าน/ถุง		14.00	1	Serva
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด	ถุง	100 ก้าน/ถุง		28.00	2	Lintech
32	Cotton stick ขนาดหัวสำลี เบอร์ S	ถุง	100 ก้าน/ถุง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ถุง	100 ก้าน/ถุง		13.00	1	Serva
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด	ถุง	100 ก้าน/ถุง		28.00	2	Lintech
33	Cotton stick ขนาดหัวสำลี เบอร์ XL	ถุง	100 ก้าน/ถุง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ถุง	100 ก้าน/ถุง		15.00		Serva
34	Disposable Cap (หมวก)	ใบ	50 ใบ/ถุง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ใบ	50 ใบ/ถุง		0.92	1	Biosafe
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จก.	ใบ	100 ใบ/ถุง		1.07	2	FCP
	บริษัท อินเด็กซ์ เมดิคัล แอนด์ ซัพพลาย จก.	ใบ	50 ใบ/ถุง		1.20	3	ไม่มียี่ห้อ
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	ใบ	50 ใบ/ถุง		1.40	4	MEDCOM
35	Disposable Gown (เอียม) แบบมีแขน	ชิ้น					
	บริษัท แชน อินฟินิตี้ จก.	ชิ้น			8.90	1	จีน
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ชิ้น	100 ชิ้น/ถุง		10.00	2	ไม่มียี่ห้อ
	บริษัท เทคโนโลยี เมดิคัล จก.	ชิ้น	100 ชิ้น/ถุง		10.99	3	จีน
	หจก. ดี เอช ซี เทรตติ้ง	ชิ้น			11.00	4	จีน
36	Disposable Gown (เอียม) แบบไม่มีแขน	ชิ้น	100 ชิ้น/ถุง				
	บริษัท แชน อินฟินิตี้ จก.	ชิ้น	100 ชิ้น/ถุง		1.42	1	จีน
	บริษัท ฉัตรแก้ว โปรดักส์ จก.	ชิ้น	100 ชิ้น/ถุง		1.60	2	จีน
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	100 ชิ้น/ถุง		2.20	3	ไทย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง		2.50	4	ไม่มียี่ห้อ
37	Dropper	ชิ้น		ไม่มีผู้ได้รับการคัดเลือก			
38	EKG Electrode	ซอง	30 ชิ้น/ซอง				
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จำกัด	ซอง	10 ชิ้น/ห่อ	35.00	3.50	1	อินเดีย
	บริษัท ไมนอส เมด กรุ๊ป จก.	ซอง	50 ชิ้น/ซอง	350.00	7.00	2	medico
39	Elastic bandage ขนาด 2 นิ้ว	โหล	12 ชิ้น/แพค				
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ชิ้น/แพค	90.00		1	VR Support
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	โหล	12 ชิ้น/แพค	100.00		2	
40	Elastic bandage ขนาด 3 นิ้ว	โหล	12 ชิ้น/แพค				
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ชิ้น/แพค	119.00		1	VR Support
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	โหล	12 ชิ้น/แพค	150.00		2	บริษัทผลิตเอง
41	Elastic bandage ขนาด 4 นิ้ว	โหล	12 ชิ้น/แพค				
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ชิ้น/แพค	165.00		1	VR Support
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	โหล	12 ชิ้น/แพค	180.00		2	Lintech
42	Elastic bandage ขนาด 6 นิ้ว	โหล					
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ชิ้น/แพค	244.00		1	VR Support
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	โหล	12 ชิ้น/แพค	295.00		2	Lintech
43	Endotracheal Tube No. 3.5 ไม่มี cuff	ชิ้น					Star
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ				20.00		
44	Endotracheal Tube No. 4 ไม่มี cuff	ชิ้น					Star
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ				20.00		
45	Endotracheal Tube No. 4.5 ไม่มี cuff	ชิ้น					Star
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ				20.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
46	Endotracheal Tube No. 5 มี cuff	ชิ้น					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.80	1	Star
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จก.	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.90	2	Orex
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		28.00	3	Greetmed
47	Endotracheal Tube No. 5 ไม่มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง	ไม่มีผู้เสนอราคา			
48	Endotracheal Tube No. 5.5 มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.80	1	Star
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จก.	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.90	2	Orex
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		28.00	3	Greetmed
49	Endotracheal Tube No. 5.5 ไม่มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง	ไม่มีผู้เสนอราคา			
50	Endotracheal Tube No. 6 มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.80	1	Star
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จก.	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.90	2	Orex
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		28.00	3	Greetmed
51	Endotracheal Tube No. 6.5 มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.80	1	Star
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จก.	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.90	2	Orex
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		28.00	3	Greetmed
52	Endotracheal Tube No. 7 มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.80	1	Star
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จก.	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.90	2	Orex
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		28.00	3	Greetmed
53	Endotracheal Tube No. 7.5 มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง				

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.80	1	Star
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จก.	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.90	2	Orex
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		28.00	3	Greetmed
54	Endotracheal Tube No. 8 มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.80	1	Star
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จก.	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		25.90	2	Orex
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		28.00	3	Greetmed
55	Endotracheal Tube No. 8.5 มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง	ไม่มีผู้เสนอราคา			
56	Endotracheal Tube No.2.5 ไม่มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		20.00		Star
57	Endotracheal Tube No.3 ไม่มี cuff	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		20.00		Star
58	Enzymatic detergent	แกลลอน					
	บริษัท โปสท์ เฮลแคร์ จำกัด	แกลลอน	5 ลิตร/แกลลอน	1,650.00		1	Tergezyme
	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด(มหาชน)	แกลลอน	5 ลิตร/แกลลอน	1,690.00		2	Topzyme EX
	บริษัท เคมเทค เฮลท์แคร์ จำกัด	แกลลอน	5 ลิตร/แกลลอน	1,700.00		3	Neodisher
59	Extension Set 12 นิ้ว	เส้น	50 เส้น/กล่อง				
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอลพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	50 เส้น/กล่อง	2.95		1	PPS
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	50 เส้น/กล่อง	3.00		2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	50 เส้น/กล่อง	4.30		3	Nipro
60	Extension Set 18 นิ้ว	เส้น	50 เส้น/กล่อง				
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอลพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	50 เส้น/กล่อง	2.95		1	PPS
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	100 เส้น/กล่อง	3.00		2	BMI

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	50 เส้น/กล่อง	4.30		3	Nipro
61	Extension Set 24 นิ้ว	เส้น	50 เส้น/กล่อง				
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอปปิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	50 เส้น/กล่อง	3.25		1	PPS
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	100 เส้น/กล่อง	3.30		2	BMI
62	Extension Set 36 นิ้ว	เส้น	50 เส้น/กล่อง				
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	100 เส้น/กล่อง	3.75		1	BMI
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอปปิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	50 เส้น/กล่อง	3.70		2	PPS
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	50 เส้น/กล่อง	5.50			Nipro
63	Eye pad (Gauze)	กล่อง	25 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	25 ชิ้น/กล่อง	119.00	4.76	1	Hivan
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	กล่อง	25 ชิ้น/กล่อง	120.00	4.80	2	
64	Foley Catheter No. 10 แบบสองทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		26.50	1	Star
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	เส้น	10 เส้น/กล่อง		28.00	2	Greetmed
65	Foley Catheter No. 12 แบบสองทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		14.50	1	Protech
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	เส้น	10 เส้น/กล่อง		16.00	2	Greetmed
66	Foley Catheter No. 14 แบบสองทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		14.50	1	Protech
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	เส้น	10 เส้น/กล่อง		16.00	2	Greetmed
67	Foley Catheter No. 16 แบบสองทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		14.50	1	Protech
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	เส้น	10 เส้น/กล่อง		16.00	2	Greetmed

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
68	Foley Catheter No. 16 สามทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		55.00		Protech
69	Foley Catheter No. 18 แบบสองทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		14.50	1	Protech
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	เส้น	10 เส้น/กล่อง		16.00	2	Greetmed
70	Foley Catheter No. 18 สามทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		55.00		Protech
71	Foley Catheter No. 22 แบบสองทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		14.50	1	Protech
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	เส้น	10 เส้น/กล่อง		16.00	2	Greetmed
72	Foley Catheter No. 22 สามทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		55.00		Protech
73	Foley Catheter No. 24 แบบสองทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	เส้น	10 เส้น/กล่อง		25.00	1	Greetmed
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		26.50	2	Protech
74	Foley Catheter No. 24 สามทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		55.00		Protech
75	Foley Catheter No. 8	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		26.50	1	Star
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	เส้น	10 เส้น/กล่อง		28.00	2	Greetmed
76	Foley Catheter No.20 แบบสองทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		14.50	1	Protech
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	เส้น	10 เส้น/กล่อง		16.00	2	Greetmed

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
77	Foley Catheter No.20 สามทาง	เส้น	10 เส้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	10 เส้น/กล่อง		55.00		Protech
78	Gauze (Top) ขนาด 3x6 นิ้ว	ห่อ	50 ชิ้น/ห่อ				
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	ห่อ	50 ชิ้น/ห่อ		2.80	1	ผลิตเอง
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด	ห่อ	50 ชิ้น/ห่อ		5.00	2	Lintech
79	Gauze (Top) ขนาด 4x6 นิ้ว	ห่อ	50 ชิ้น/ห่อ				
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	ห่อ	50 ชิ้น/ห่อ		3.80	1	ผลิตเอง
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด	ห่อ	50 ชิ้น/ห่อ		6.00	2	Lintech
80	Gauze (Top) ขนาด 6x8 นิ้ว	ห่อ	10 ชิ้น/ห่อ				
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	ห่อ	10 ชิ้น/ห่อ		7.50	1	ผลิตเอง
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด	ห่อ	50 ชิ้น/ห่อ		11.00	2	Lintech
81	Gauze 36 นิ้ว x 100 yard	ม้วน	1 ม้วน				
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ม้วน	1 ม้วน		535.00	1	Yibon
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ม้วน	1 ม้วน		650.00	2	ZD
	บจ.ไบโอคอททอน	ม้วน	1 ม้วน		750.00		Lintech
82	Gauze Bandage 2 นิ้ว	โหล	12 ม้วน				
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	โหล	12 ม้วน		27.82	1	Yibon
83	Gauze Bandage 3 นิ้ว	โหล	12 ม้วน				
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	โหล	12 ม้วน		40.66	1	Yibon
84	Gauze Bandage 4 นิ้ว	โหล	12 ม้วน				
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	โหล	12 ม้วน		54.57	1	Yibon
85	Gauze Bandage 6 นิ้ว	โหล	12 ม้วน				
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	โหล	12 ม้วน		78.11	1	Yibon

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
86	Gauze drain ขนาด 1/2 นิ้ว Non sterile	ม้วน	1 ชิ้น	ไม่มีผู้เสนอราคา			
87	Gauze drain ขนาด 1/2 นิ้ว Sterile	ม้วน	1 ชิ้น				
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	ม้วน	1 ชิ้น		4.00		ไทย
88	Gauze drain ขนาด 3/4 นิ้ว Non sterile	ม้วน	1 ชิ้น	ไม่มีผู้เสนอราคา			
89	Gauze drain ขนาด 3/4 นิ้ว Sterile	ม้วน	1 ชิ้น	ไม่มีผู้เสนอราคา			
90	Gauze ก้อนพับสำเร็จ 2x2 นิ้ว	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ				
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ		16.00	1	Yibon
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ		20.00	2	Medigauze
91	Gauze ก้อนพับสำเร็จ 3x3 นิ้ว	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ				
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ		29.00	1	Yibon
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ		35.00	2	Medigauze
92	Gauze ก้อนพับสำเร็จ 3x4 นิ้ว	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ				
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ		39.00	1	Yibon
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ		45.00	2	Medigauze
93	Gauze ก้อนพับสำเร็จ 4x4 นิ้ว	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ				
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ		53.00	1	Yibon
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	ห่อ	100 ชิ้น/ห่อ		65.00	2	Medigauze
94	Gel , Defribillator gel	หลอด					
	บริษัท ที เอ็น เน็ตเวิร์ก โซลูชั่น จำกัด	หลอด	142 กรัม		380.00		
95	Gel , EKG gel	หลอด					
	บริษัท ไมนอส เมด กรุป จก.	หลอด	100 กรัม		79.50	1	
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	หลอด	100 กรัม		80.00	2	
	บริษัท อินเด็กซ์ เมดิคัล แอนด์ ซัพพลาย จก.	หลอด	250 ml		250.00		

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ที เอ็น เน็ตเวิร์ก โซลูชั่น จำกัด	ขวด	260 กรัม		75.00		sonomed
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ถุง	1000 กรัม		300.00		VR Support
96	Gel , Lubricating gel แบบซอง	ซอง	5, 6 กรัม				
	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด(มหาชน)	ซอง	6 กรัม		3.50	1	TM Gel
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ซอง	5 กรัม		3.80	2	VR
	บริษัท โปสเฮลท์ แคร์ จำกัด	ซอง	5 กรัม		4.00	3	Post Gel
97	Gel , Lubricating gel แบบหลอด						
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	หลอด	50 กรัม		24.00	1	VR
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	หลอด	50 กรัม		29.00	2	OR MED
	บริษัท โปสเฮลท์ แคร์ จำกัด	หลอด	50 กรัม		32.50	3	Post Gel
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	หลอด	80 กรัม		50.00		OR MED
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	หลอด	150 กรัม		65.00	1	OR MED
	บริษัท โปสเฮลท์ แคร์ จำกัด	หลอด	150 กรัม		89.17	2	Post Gel
98	Gel , Ultrasound gel (แกลลอน)	แกลลอน	5 ลิตร/แกลลอน				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	แกลลอน	5 ลิตร/แกลลอน		460.00	1	VR
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	แกลลอน	5 ลิตร/แกลลอน		465.00	2	VR
99	Gel , Ultrasound gel (ขวด)	ขวด	250 กรัม				
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ขวด	250 กรัม		30.00	1	VR
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอพิทอล ซัพพลาย จำกัด	ขวด	250 กรัม		45.00	2	PPS
100	Glove ถุงมือ Dispos. No. L (คลุกแป้ง)	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		99.00	1	ซาโตรี
	หจก. เอ็น.เทค.ซัพพลาย	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		99.00	1	ซาโตรี
	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จก.	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		119.00	2	ซาโตรี

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		133.75	3	Mediglove
100.1	Glove ถุงมือ Dispos. No. L (ไม่คลุกแป้ง)	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง	ไม่มีผู้ได้รับการคัดเลือก			
101	Glove ถุงมือ Dispos. No. M (คลุกแป้ง)	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		99.00	1	ซาโตรี
	หจก. เอ็น.เทค.ซัพพลาย	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		99.00	1	ซาโตรี
	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จก.	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		119.00	2	ซาโตรี
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		133.75	3	Mediglove
101.1	Glove ถุงมือ Dispos. No. M (ไม่คลุกแป้ง)	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง	ไม่มีผู้ได้รับการคัดเลือก			
102	Glove ถุงมือ Dispos. No. S (คลุกแป้ง)	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		99.00	1	ซาโตรี
	หจก. เอ็น.เทค.ซัพพลาย	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		99.00	1	ซาโตรี
	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จก.	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		119.00	2	ซาโตรี
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		133.75	3	Mediglove
102.1	Glove ถุงมือ Dispos. No. S (ไม่คลุกแป้ง)	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		165.00		ซาโตรี
103	Glove ถุงมือ Dispos. No. XS (คลุกแป้ง)	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		99	1	ซาโตรี
	หจก. เอ็น.เทค.ซัพพลาย	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		99.00	1	ซาโตรี
	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จก.	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		119.00	2	ซาโตรี
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		133.75	3	Mediglove
104	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 6 non sterile คลุกแป้ง	กล่อง	12 คู่/กล่อง	ไม่มีผู้เสนอราคา			
105	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 6 sterile คลุกแป้ง	กล่อง		ไม่มีผู้เสนอราคา			
106	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 6 sterile ไม่ คลุกแป้ง	กล่อง					

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	กล่อง	50 คู่/กล่อง	716.50	14.33	1	Protexis
	บริษัท เมตติกา จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	722.50	14.45	2	Sensiflex Plus
	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จก.	กล่อง	100 คู่/กล่อง	1,450.00	14.50	3	Medicrip
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	750.00	15.00	4	Motex
107	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 6.5 non sterile คลุกแป้ง	กล่อง	12 คู่/กล่อง				
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	กล่อง	12 คู่/กล่อง	115.00	9.58		G-len
108	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 6.5 sterile คลุกแป้ง	กล่อง					
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	550.00	11.00		unison
109	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 6.5 sterile ไม้ คลุกแป้ง	กล่อง					
	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	กล่อง	50 คู่/กล่อง	716.50	14.33	1	Protexis
	บริษัท เมตติกา จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	722.50	14.45	2	Sensiflex Plus
	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ จก.	กล่อง	100 คู่/กล่อง	1,450.00	14.50	3	Medicrip
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	750.00	15.00	4	Motex
110	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 7 non sterile คลุกแป้ง	กล่อง	12 คู่/กล่อง				
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	กล่อง	12 คู่/กล่อง	115.00	9.58		G-len
111	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 7 sterile คลุกแป้ง	กล่อง					
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	550.00	11.00		unison
112	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 7 sterile ไม้ คลุกแป้ง	กล่อง					
	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	กล่อง	50 คู่/กล่อง	716.50	14.33	1	Protexis
	บริษัท เมตติกา จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	722.50	14.45	2	Sensiflex Plus
	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ จก.	กล่อง	100 คู่/กล่อง	1,450.00	14.50	3	Medicrip
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	750.00	15.00	4	Motex
113	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 7.5 non sterile คลุกแป้ง	กล่อง	12 คู่/กล่อง				

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	กล่อง	12 คู่/กล่อง	115.00	9.58		G-len
114	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 7.5 sterile คลุกแป้ง	กล่อง					
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	550.00	9.58		unison
115	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 7.5 sterile ไม้ คลุกแป้ง	กล่อง					
	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	กล่อง	50 คู่/กล่อง	716.50	14.33	1	Protexis
	บริษัท เมดดิซ่า จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	722.50	14.45	2	Sensiflex Plus
	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ จก.	กล่อง	100 คู่/กล่อง	1,450.00	14.50	3	Medicrip
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	750.00	15.00	4	Motex
116	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 8 non sterile คลุกแป้ง	กล่อง		ไม่มีผู้เสนอราคา			
117	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 8 sterile คลุกแป้ง	กล่อง					
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	550.00	9.58		unison
118	Glove ถุงมือผ่าตัด No. 8 sterile ไม้ คลุกแป้ง	กล่อง					
	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)	กล่อง	50 คู่/กล่อง	716.50	14.33	1	Protexis
	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ จก.	กล่อง	100 คู่/กล่อง	1,450.00	14.50	2	Medicrip
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	กล่อง	50 คู่/กล่อง	750.00	15.00	3	Motex
119	Injection Plug	ชิ้น	100ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด (แบบแคปซูล)	ชิ้น	100ชิ้น/กล่อง	350.00	3.50	1	BMI
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	240ชิ้น/กล่อง	900.00	3.75	2	Perfect
	หจก. ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์	ชิ้น	100ชิ้น/กล่อง	400.00	4.00	3	Injection
120	Injection Plug with t						
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	ชิ้น	100ชิ้น/กล่อง	780.00	7.80	1	BMI
	บริษัท เอฟซีพี จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	400.00	8.00	2	Greetmed
	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	642.00	12.84	3	Terumo/Malasia

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
121	Internal indicator class 5	ชิ้น	250 ชิ้น/กล่อง				
	หจก.คลื่นชายัน		400 ชิ้น/กล่อง	480.00	1.20	1	
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จำกัด	ชิ้น	200 ชิ้น/กล่อง	350.00	1.75	2	Integron
	บริษัท เอ็มมีเนนท์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	ชิ้น	250 ชิ้น/กล่อง	450.00	1.80	3	KIMS
	บริษัท พีเอ็นเอ็น เมดิคอล เซอร์วิส กรุ๊ป จำกัด	ชิ้น	3200 ชิ้น/กล่อง	5,920.00	1.85	4	GKEGMGH
122	Internal indicator class 6	ชิ้น	250 ชิ้น/กล่อง	ไม่มีผู้เสนอราคา			
123	IV Catheter No. 18	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	395.00	7.90	1	Nipro
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	400.00	8.00	2	Polymed
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	406.60	8.13	3	Angiocath Plus
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	420.00	8.40	4	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	428.00	8.56	5	Terumo
124	IV Catheter No. 20	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	395.00	7.90	1	Nipro
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	400.00	8.00	2	Polymed
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	406.60	8.13	3	Angiocath Plus
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	420.00	8.40	4	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	428.00	8.56	5	Terumo
125	IV Catheter No. 22	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	395.00	7.90	1	Nipro
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	400.00	8.00	2	Polymed
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	406.60	8.13	3	Angiocath Plus
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	413.00	8.26	4	Nipro

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	428.00	8.56	5	Terumo
126	IV Catheter No. 24	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	395.00	7.90	1	Nipro
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	400.00	8.00	2	Polymed
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	406.60	8.13	3	Angiocath Plus
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	413.00	8.26	4	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	428.00	8.56	5	Terumo
127	Lumbar support Size S, M, L, XL, XXL	ชิ้น					
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต (รุ่นมาตรฐาน)	ชิ้น	1 ชิ้น		240.00	1	L-S Support
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต (รุ่น Export)	ชิ้น	1 ชิ้น		215.00	1	Export
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ชิ้น	1 ชิ้น		350.00	2	Pop Support
128	Mask Disposable # Adult	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง	50.00	1.00	1	
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง	56.00	1.12	2	Biosafe
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง	59.92	1.20	3	Yibon
129	Mask Disposable # Child	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง	65.00	1.30	1	จีน
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง	100.00	2.00	2	Medimask (ติดกล่อง)
	บริษัท อินเด็กซ์ เมดิคัล แอนด์ ซัพพลาย จก.	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง	100.00	2.00	2	
130	N95 Mask ที่สามารถกันสารคัดหลั่งได้ (ตามข้อกำหนดของ อย.)						
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	20 ชิ้น/กล่อง	650.00	32.50		3M 8210
	บริษัท อินเด็กซ์ เมดิคัล แอนด์ ซัพพลาย จก.	ชิ้น	20 ชิ้น/กล่อง		45.00		3M 8210
	บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ จก.	ชิ้น	30 ชิ้น/กล่อง	1,500.00	50.00		RespoKare

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บจ.ไบโอ คอททอน	ชิ้น	30 ชิ้น/กล่อง	1,650.00	55.00		
131	Nebulizer Set ชุดพ่นยา สำหรับเด็ก	set					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	set	1 set		27.90	1	Protech
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	set	1 set		28.00	2	FCP
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	set	1 set		28.50	3	จีน
	บริษัท ยู พี เมดิคอลซอลเตอร์ จก.	set	1 set		29.00	4	Unisoft
132	Nebulizer Set ชุดพ่นยา สำหรับผู้ใหญ่	set					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	set	1 set		27.90	1	Solida
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	set	1 set		28.00	2	FCP
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	set	1 set		28.50	3	จีน
	บริษัท ยู พี เมดิคอลซอลเตอร์ จก.	set	1 set		29.00	4	Unisoft
	บริษัท ไมนอส เมด กรุป จก.	set	1 set		29.00	4	Aizen
133	Needle Dispos. No. 18x1 1/2"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.87	1	B-D Precision Glide
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		45.00	2	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		49.22	3	Terumo
134	Needle Dispos. No. 18x1"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		45.00	1	Nipro
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		47.08	2	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		49.22	3	Terumo
135	Needle Dispos. No. 20x1 1/2"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.87	1	B-D Precision Glide
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		45.00	2	Nipro

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		47.08	3	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		49.22	4	Terumo
136	Needle Dispos. No. 20x1"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		45.00	1	Nipro
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		47.08	2	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		49.22	3	Terumo
137	Needle Dispos. No. 21x1 1/2"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.87	2	B-D Precision Glide
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	3	Terumo
138	Needle Dispos. No. 21x1"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.87	2	B-D Precision Glide
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		44.94	3	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	4	Terumo
139	Needle Dispos. No. 22x1 1/2"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.87	2	B-D Precision Glide
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	3	Terumo
140	Needle Dispos. No. 22x1"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	2	Terumo
141	Needle Dispos. No. 23x1 1/2"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	2	Terumo
142	Needle Dispos. No. 23x1"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.87	2	B-D Precision Glide
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		44.94	3	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	4	Terumo
143	Needle Dispos. No. 24x1 1/2"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	2	Terumo
144	Needle Dispos. No. 24x1"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	2	Terumo
145	Needle Dispos. No. 25x1 1/2"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.87	2	B-D Precision Glide
146	Needle Dispos. No. 25x1"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		44.94	2	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	3	Terumo
147	Needle Dispos. No. 26x1"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
148	Needle Dispos. No. 26x1/2"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.87	2	B-D Precision Glide
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		44.94	3	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอส(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	4	Terumo
149	Needle Dispos. No. 27x1"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
150	Needle Dispos. No. 27x1/2"	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.30	1	Nipro
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		43.87	2	B-D Precision Glide
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		44.94	3	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอส(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง		46.01	4	Terumo
151	NG.Tube No. 10	เส้น	100 เส้น/ถุง				
	บริษัท บีเวอร์ เมดคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	25 เส้น/ถุง	178.75	7.15	1	BMI
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง	320.00	6.40	2	PPS
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง	850.00	8.50	3	CITY
152	NG.Tube No. 12	เส้น	100 เส้น/ถุง				
	บริษัท บีเวอร์ เมดคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	25 เส้น/ถุง		7.15	1	BMI
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	20 เส้น/ถุง		6.80	2	PPS
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		9.00	3	CITY
153	NG.Tube No. 14	เส้น	100 เส้น/ถุง				
	บริษัท บีเวอร์ เมดคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	25 เส้น/ถุง		7.15	1	BMI
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	20 เส้น/ถุง		6.80	2	PPS
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		9.00	3	CITY

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
154	NG.Tube No. 16	เส้น	100 เส้น/ถุง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		7.00	1	CITY
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	25 เส้น/ถุง		7.15	2	BMI
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	20 เส้น/ถุง		6.80	3	PPS
155	NG.Tube No. 18	เส้น	100 เส้น/ถุง				
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	25 เส้น/ถุง		7.15	1	BMI
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	20 เส้น/ถุง		6.80	2	PPS
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		9.00	3	CITY
156	NG.Tube No. 5	เส้น	100 เส้น/ถุง				
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง		6.40	1	PPS
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	25 เส้น/ถุง		7.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		8.50	3	CITY
157	NG.Tube No. 6	เส้น	100 เส้น/ถุง				
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง		6.40	1	PPS
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	25 เส้น/ถุง		7.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		8.50	3	CITY
158	NG.Tube No. 8	เส้น	100 เส้น/ถุง				
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง		6.40	1	PPS
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	25 เส้น/ถุง		7.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		8.50	3	CITY
159	Nylon เบอร์ 0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	374.50		1	Dafilon
	บริษัท ไชเอนซ์ เมด จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	420.00		2	SMI

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
160	Nylon เบอร์ 1 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	374.50		1	Dafilon
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	420.00		2	SMI
161	Nylon เบอร์ 2/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	256.80		1	brilon
	บริษัท เฮลท์ แคร์ อาร์ อัส จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	299.60		2	Vigilenz
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	310.30		3	Dafilon
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	321.00		4	Sofilon
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	420.00			SMI
162	Nylon เบอร์ 3/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	256.80		1	Trulon/Healthum
	บริษัท เฮลท์ แคร์ อาร์ อัส จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	299.60		2	Vigilenz
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด cd 19 mm	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	310.30		3	Dafilon
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	321.00		4	Sofilon
163	Nylon เบอร์ 4/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	256.80		1	Trulon/Healthum
	บริษัท เฮลท์ แคร์ อาร์ อัส จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	299.60		2	Vigilenz
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด cd 19 mm	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	310.30		3	Dafilon
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	321.00		4	Sofilon
164	Nylon เบอร์ 5/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	256.80		1	Trulon/Healthum
	บริษัท เฮลท์ แคร์ อาร์ อัส จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	299.60		2	Vigilenz
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	321.00		3	Sofilon

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	310.30		4	Dafilon
165	Nylon เบอร์ 6/0 ตัดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล	12 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	256.80		1	Trulon/Healthum
	บริษัท เฮลท์ แคร์ อาร์ อัส จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	299.60		2	Vigilenz
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	310.30		3	Dafilon
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	321.00		4	Sofilon
166	Oral Airway ทุกขนาด	ชิ้น					
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	ชิ้น	1 ชิ้น		14.00	1	SMM
	หจก. อินสทรุเมนต์ แล็บ	ชิ้น	1 ชิ้น		15.00	2	Topster
	บริษัท ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด	ชิ้น	1 ชิ้น		15.00	2	Unisoft
167	Oxygen Canula Infant (ทารก)						
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	ชิ้น	1 ชิ้น		8.75	1	GSM
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	1 ชิ้น		10.00	2	Greetmed
168	Oxygen Canula เด็ก	ชิ้น					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	ชิ้น	1 ชิ้น		8.75	1	GSM
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	1 ชิ้น		10.00	2	Greetmed
	หจก. อินสทรุเมนต์ แล็บ	ชิ้น	1 ชิ้น		10.70	3	KBM
169	Oxygen Canula ผู้ใหญ่	ชิ้น					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	ชิ้น	1 ชิ้น		7.25	1	GSM
	หจก. อินสทรุเมนต์ แล็บ	ชิ้น	1 ชิ้น		8.60	2	Solida
	บริษัท ยู พี เมดิคอลซอลเตอร์ จก.	ชิ้น	1 ชิ้น		9.00	3	Unisoft
170	Oxygen mask with bag เด็ก	set					
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	set	1 set		25.00	1	FCP

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	set	1 set		25.50	2	GSM
	บริษัท ยู พี เมดิคอลซอลเตอร์ จก.	set	1 set		26.00	3	Unisoft
	บริษัท ไมนอส	set	1 set		26.00	3	Aizen
171	Oxygen mask with bag ผู้ใหญ่	set					
	บริษัท ไมนอส	set	1 set		24.00	1	Aizen
	บริษัท ยู พี เมดิคอลซอลเตอร์ จก.	set	1 set		25.00	2	Unisoft
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	set	1 set		25.00	2	FCP
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	set	1 set		25.50	3	GSM
172	P.O.P ฝือกปูนสำเร็จ ขนาด 2"	โหล	12 ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	โหล	12 ม้วน/กล่อง	170.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ม้วน/กล่อง	229.00		2	VR Support
173	P.O.P ฝือกปูนสำเร็จ ขนาด 3"	โหล	12 ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	โหล	12 ม้วน/กล่อง	210.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ม้วน/กล่อง	229.00		2	VR Support
174	P.O.P ฝือกปูนสำเร็จ ขนาด 4"	โหล	12 ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	โหล	12 ม้วน/กล่อง	220.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ม้วน/กล่อง	236.00		2	VR Support
175	P.O.P ฝือกปูนสำเร็จ ขนาด 6"	โหล	12 ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	โหล	12 ม้วน/กล่อง	330.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ม้วน/กล่อง	349.00		2	VR Support
176	PAP Smear Stick Type B, C ไม้แป็บสเมียร์ ชนิดหัวแหลม กับหัวมน Non Sterile	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง	60.00			I can
177	PAP Smear Stick Type B, C ไม้แป็บสเมียร์ ชนิดหัวแหลม กับหัวมน Sterile	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง	90.00		1	จิ้น
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง	135.00		2	I can
178	Plaster เทปแต่งแผลชนิดเยื่อกระดาษ ขนาด 1"	กล่อง	12 ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	12 ม้วน/กล่อง	203.30		1	Velpore
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	12 ม้วน/กล่อง	214.00		2	Innopore
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จก.	กล่อง	12 ม้วน/กล่อง	235.40		3	Rhinofix
179	Plaster เทปแต่งแผลชนิดเยื่อกระดาษ ขนาด 1/2"	กล่อง	24 ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	24 ม้วน/กล่อง	203.30		1	Velpore
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	24 ม้วน/กล่อง	214.00		2	Innopore
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จก.	กล่อง	24 ม้วน/กล่อง	235.40		3	Rhinofix
180	Plaster ปิดแผล (Sterile) ขนาด 1.2-1.5 cm.	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง	82.39			Innofilm
	Plaster ปิดแผล (Non Sterile) ขนาด 1.2-1.5 cm.	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง	32.10		1	Innofilm
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง	50.00		2	MD.Strip
181	Plaster พลาสเตอร์ชนิดผ้า ขนาด 1"	กระบอก	12 ม้วน/กระบอก				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กระบอก	12 ม้วน/กระบอก	297.00		1	นีโอเทป
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กระบอก	12 ม้วน/กระบอก	297.46		2	Innotape
182	Plaster พลาสเตอร์ชนิดผ้า ขนาด 1/2"	กระบอก	24 ม้วน/กระบอก				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กระบอก	24 ม้วน/กระบอก	297.00		1	นีโอเทป
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กระบอก	24 ม้วน/กระบอก	297.46		2	Innotape
183	Plaster พลาสเตอร์ชนิดผ้า ขนาด 12"	กระบอก	1ม้วน/กระบอก	ไม่มีผู้เสนอราคา			
184	Plaster พลาสเตอร์ชนิดผ้า ขนาด 2"	กระบอก	6 ม้วน/กระบอก				

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กระบอก	6 ม้วน/กระบอก	297.00		1	นีโอเทป
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กระบอก	6 ม้วน/กระบอก	297.46		2	Innotape
185	Plaster พลาสเตอร์ชนิดผ้า ขนาด 3"	กระบอก	4 ม้วน/กระบอก				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กระบอก	4 ม้วน/กระบอก	297.00		1	นีโอเทป
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กระบอก	4 ม้วน/กระบอก	297.46		2	Innotape
186	Plaster พลาสเตอร์ชนิดผ้า ขนาด 4"	กระบอก	3 ม้วน/กระบอก				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กระบอก	3 ม้วน/กระบอก	297.00		1	นีโอเทป
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กระบอก	3 ม้วน/กระบอก	297.46		2	Innotape
187	Plaster พลาสเตอร์ชนิดผ้า ยางเหนียว สำหรับติด Chest Drain	ชิ้น					
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	1ม้วน/กระบอก	267.50			Innotape
188	Plaster พลาสเตอร์ใส 1"	กล่อง	12 ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	12 ม้วน/กล่อง	176.55		1	Innotrans
	บริษัท โอเร็็กซ์ เทรดิง จก.	กล่อง	12 ม้วน/กล่อง	214.00		2	Rhinopore
	หจก. เอ็น.เทค.ซัพพลาย	กล่อง	12 ม้วน/กล่อง	230.00		3	Pharmacare
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	12 ม้วน/กล่อง	280.00		4	3M
189	Plaster พลาสเตอร์ใส 1/2"	กล่อง	24 ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	24 ม้วน/กล่อง	176.55		1	Innotrans
	บริษัท โอเร็็กซ์ เทรดิง จก.	กล่อง	24 ม้วน/กล่อง	214.00		2	Rhinopore
	หจก. เอ็น.เทค.ซัพพลาย	กล่อง	24 ม้วน/กล่อง	230.00		3	Pharmacare
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	24 ม้วน/กล่อง	280.00		4	3M
190	Plaster พลาสเตอร์ใส 12"	กล่อง	1 ม้วน			ไม่มีผู้ได้รับการคัดเลือก	
191	Plaster พลาสเตอร์ใส 4"	กล่อง	3 ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	กล่อง	3 ม้วน/กล่อง	176.55		1	Innotrans

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท โอเร็็กซ์ เทรดิง จก.	กล่อง	3 ม้วน/กล่อง	214.00		2	Rhinopore
192	Set IV 15 Drops/ml.	Set					
	บริษัท เมดิทอป จำกัด	Set	1 set		7.50	1	MDT
193	Set IV 20 Drops/ml.	Set					
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	Set	1 set		7.40	1	BMI
	บริษัท เมดิทอป จำกัด	Set	1 set		7.50	2	MDT
	บริษัท เอ็มมีเน้นท์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	Set	1 set		7.50	2	Zanative
	บริษัท โอเร็็กซ์เทรดิง จำกัด	Set	1 set		7.80	3	Nipro
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	Set	1 set		8.56	4	Nipro
194	Set Micro drip	Set					
	บริษัท เมดิทอป จำกัด	Set	1 set		10.00	1	MDT
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	Set	1 set		12.00	2	BMI
	บริษัท เอ็มมีเน้นท์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	Set	1 set		13.00	3	Zanative
195	Silk pack No. 0 ไม่ติดเข็ม	โหล					
	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	310.30		1	B Braun
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร้ จก.	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	321.00		2	Thysilk
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	374.50		3	Trusilk อินเดีย
196	Silk pack No. 1 ไม่ติดเข็ม	โหล					
	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	310.30		1	B Braun
	บจ.เบตเตอร์ เมดิคอล แคร้ 60 cm	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	321.00		2	Thysilk
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	374.50		3	Trusilk อินเดีย
197	Silk pack No. 2/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล					
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	374.50		1	Trusilk อินเดีย

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท เมตติกา จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	380.00		2	Demitech
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	400.00		3	SMI
198	Silk pack No. 2/0 ไม่ติดเข็ม	โหล					
	บจ.เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	299.60		1	Thysilk
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	303.00		2	SMI
199	Silk pack No. 3/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล					
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	374.50		1	Trusilk อินเดีย
	บริษัท เมตติกา จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	380.00		2	Demitech
200	Silk pack No. 3/0 ไม่ติดเข็ม	โหล					
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จก.	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	299.60		1	Thysilk
	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	310.30		2	B Braun
	บริษัท 101 เมดิแคร์ จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	374.50		3	Trusilk อินเดีย
201	Silk pack No. 4/0 ติดเข็ม ทุกขนาด ทุกความโค้ง	โหล					
	บริษัท เมตติกา จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	380.00		1	Demitech
	บริษัท ไฮเอนซ์ เมด จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	400.00		2	SMI
202	Silk pack No. 4/0 ไม่ติดเข็ม	โหล					
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จก.	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	299.60		1	Thysilk
	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	310.30		2	B Braun
	บริษัท เมตติกา จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	380.00		3	Demitech
203	Silk roll No. 0	ม้วน					
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จก.	ม้วน	1 ม้วน	298.53		1	Thysilk
204	Silk roll No. 1	ม้วน					
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จก.	ม้วน	1 ม้วน	298.53		1	Thysilk

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
205	Silk roll No. 2/0	ม้วน					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ม้วน	1 ม้วน	260.00			Unik
206	Silk roll No. 3/0	ม้วน					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ม้วน	1 ม้วน	260.00			Unik
207	Silk roll No. 4/0	ม้วน					
	บริษัท เบตเตอร์ เมดิคอล แคร่ จก.	ม้วน	1 ม้วน	298.53		1	Thysilk
208	Silk roll No. 5/0	ม้วน		ไม่มีผู้เสนอราคา			
209	Skin Traction สำหรับเด็ก	ชุด					
	หจก. เอ็น.เทค.ซัพพลาย	ชุด	1 ชุด		220.00		PHARMACARE
210	Skin Traction สำหรับผู้ใหญ่	ชุด					
	หจก. เอ็น.เทค.ซัพพลาย	ชุด	1 ชุด		220.00		PHARMACARE
211	Soft collar size L	อัน					
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	อัน	1 อัน	90.00		1	VR
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	อัน	1 อัน	200.00		2	POP
212	Soft collar size M	อัน					
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	อัน	1 อัน	90.00		1	VR
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	อัน	1 อัน	200.00		2	POP
213	Soft collar size S	อัน					
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	อัน	1 อัน	90.00		1	VR
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	อัน	1 อัน	200.00		2	POP
214	Spinal Needle Dispos. No. 21	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		29.00	1	Phoenix
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		32.10	2	Uniever

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
215	Spinal Needle Dispos. No. 22	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		29.00	1	Phoenix
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		29.00	1	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		32.10	2	Uniever
216	Spinal Needle Dispos. No. 23	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		29.00	1	Phoenix
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		32.10	2	Uniever
217	Spinal Needle Dispos. No. 25	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		32.00	1	Phoenix
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		32.10	2	Uniever
218	Spinal Needle Dispos. No. 26	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		32.00	1	Phoenix
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		42.80	2	BD
219	Spinal Needle Dispos. No. 27	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		32.00	1	Phoenix
220	Spinal Needle Dispos. No.20	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		29.00	1	Phoenix
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		32.10	2	Uniever
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ชิ้น	25 ชิ้น/กล่อง		33.17	3	BD
221	Splint Roll (Slab) ขนาด 3", 10 ชิ้น	ม้วน					
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	880.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ม้วน	1 ม้วน	1,000.00		2	prosprint
222	Splint Roll (Slab) ขนาด 3", 15 ชิ้น	ม้วน					

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	900.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ม้วน	1 ม้วน	1,100.00		2	prosprint
223	Splint Roll (Slab) ขนาด 4", 10 ชั้น	ม้วน					
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	970.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ม้วน	1 ม้วน	1,200.00		2	prosprint
224	Splint Roll (Slab) ขนาด 4", 15 ชั้น	ม้วน					
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	1,350.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ม้วน	1 ม้วน	1,450.00		2	prosprint
225	Splint Roll (Slab) ขนาด 6", 10 ชั้น	ม้วน					
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	1,400.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ม้วน	1 ม้วน	1,600.00		2	prosprint
226	Splint Roll (Slab) ขนาด 6", 15 ชั้น	ม้วน					
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	1,600.00		1	POP
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ม้วน	1 ม้วน	1,790.00		2	prosprint
227	Spore test (ตัวตรวจสอบทางชีวภาพด้วยระบบไอน้ำ) รุ่น 1 ซม., 3 ซม., 48 ซม.	กล่อง	25 ชิ้น/กล่อง				
	1 ชั่วโมง	กล่อง	25 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.		50 หลอด/กล่อง	6,100.00	122.00		
	3 ชั่วโมง						
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.	กล่อง	50 หลอด/กล่อง	3,100.00	62.00		
	24 ชั่วโมง						
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.	กล่อง	100 หลอด/กล่อง	6,100.00	61.00	1	
	บริษัท บอร์เนียว เมดิคัล จำกัด	กล่อง	100 หลอด/กล่อง	7,350.00	73.50	2	Eztest Steam
228	Suction Catheter No. 10	เส้น					

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.14	1	S&B
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง		2.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.80	3	City
229	Suction Catheter No. 12	เส้น					
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.14	1	S&B
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง		2.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.80	3	City
230	Suction Catheter No. 14	เส้น					
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.14	1	S&B
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง		2.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.80	3	City
231	Suction Catheter No. 16	เส้น					
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.14	1	S&B
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง		2.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.80	3	City
232	Suction Catheter No. 18	เส้น					
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.14	1	S&B
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง		2.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.80	3	City
233	Suction Catheter No. 5	ม้วน					
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.14	1	S&B
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	50 เส้น/ถุง		2.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.80	3	City

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
234	Suction Catheter No. 6	เส้น					
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.14	1	S&B
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.80	3	City
235	Suction Catheter No. 8	เส้น					
	บริษัท พี.พี.เอส.ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด	เส้น	20 เส้น/ถุง		2.14	1	S&B
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.15	2	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	100 เส้น/ถุง		2.80	3	City
236	Syringe ball No. 1 Non Sterile	อัน					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	1 อัน	49.00		1	Standard
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	50.00		2	
237	Syringe ball No. 1 Sterile	เส้น					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	55.00			
238	Syringe ball No. 2 Non Sterile	อัน					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	1 อัน	52.00		1	Standard
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	55.00		2	
239	Syringe ball No. 2 Sterile	อัน					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	65.00			
240	Syringe ball No. 3 Non Sterile	อัน					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	1 อัน	60.00		1	Standard
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	65.00		2	
241	Syringe ball No. 3 Sterile	อัน					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	75.00			

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
242	Syringe ball No. 4 Non Sterile	อัน					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	1 อัน	65.00		1	Standard
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	75.00		2	
243	Syringe ball No. 4 Sterile	อัน					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	85.00			
244	Syringe ball No. 5 Non Sterile	อัน					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	85.00			
245	Syringe ball No. 5 Sterile	อัน					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	95.00			
246	Syringe ball No. 6 Non Sterile	อัน					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	100.00			
247	Syringe ball No. 6 Sterile	อัน					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	125.00			
248	Syringe ball No. 7 Sterile	อัน					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	145.00			
249	Syringe ball No. 8 Sterile	อัน					
	บริษัท ไทยก๊อส จำกัด	อัน	1 อัน	155.00			
250	Syringe Dispos. 10 cc.	อัน					
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	อัน	100 อัน/กล่อง	170.13	1.7013	1	Terumo
	บริษัท โอเร็็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	อัน	100 อัน/กล่อง	171.20	1.7120	2	Nipro
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	100 อัน/กล่อง	179.00	1.7900	3	Nipro
251	Syringe Dispos. 20 cc.	อัน					
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	อัน	100 อัน/กล่อง	340.26	3.4026	1	Terumo

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ราคาต่อชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตดิง จำกัด	อัน	50 อัน/กล่อง	179.76	3.5952	2	Nipro
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	50 อัน/กล่อง	185.00	3.70	3	Nipro
252	Syringe Dispos. 3 cc.	อัน					
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	อัน	100 อัน/กล่อง	104.86	1.0486	1	Terumo
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตดิง จำกัด	อัน	100 อัน/กล่อง	107.00	1.0700	2	Nipro
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	100 อัน/กล่อง	105.80	1.0580	3	Nipro
253	Syringe Dispos. 5 cc.	อัน					
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	อัน	100 อัน/กล่อง	118.77	1.1877	1	Terumo
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	100 อัน/กล่อง	120.00	1.2000	2	Nipro
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตดิง จำกัด	อัน	100 อัน/กล่อง	124.12	1.2412	3	Nipro
254	Syringe Dispos. 50 cc.	อัน					
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตดิง จำกัด	อัน	30 ชิ้น/กล่อง	288.90	9.6300	1	Nipro
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	30 ชิ้น/กล่อง	280.00	9.3333	2	Nipro
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	อัน	30 ชิ้น/กล่อง	321.00	10.7000	3	Yesomed
255	Syringe Insulin 0.5 cc. ทุกเบอร์ ทุกขนาด ถอดเข็มได้/ไม่ได้	อัน					
	ถอดเข็มไม่ได้						
	บริษัท แพซิฟิก เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด (เข็ม 30)	อัน	100 อัน/กล่อง	190.00	1.9000	1	Derma Science
	บริษัท ชุมิตร 1967 จำกัด (เข็ม 30)	อัน	100 อัน/กล่อง	200.00	2.0000	2	ONCE
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด (เข็ม 30)	อัน	100 อัน/กล่อง	220.00	2.2000	3	INI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ (เข็ม 30)	อัน	100 อัน/กล่อง	224.00	2.2400	4	Nipro
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด(เข็ม 29)	อัน	100 อัน/กล่อง	233.26	2.3326	5	Terumo
256	Syringe Insulin 1 cc. ทุกเบอร์ ทุกขนาด ถอดเข็มได้/ไม่ได้ scale 1 ซีด เท่ากับ 2 unit	อัน					

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ราคาต่อชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	ถอดเข็มได้						
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด (เข็ม 26)	อัน	100 อัน/กล่อง	214.00	2.14	1	Nipro
	ถอดเข็มไม่ได้						
	บริษัท แปซิฟิก เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด (เข็ม 30)	อัน	100 อัน/กล่อง	177.00	1.7700	1	Derma Science
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ (เข็ม 29)	อัน	100 อัน/กล่อง	185.00	1.8500	2	Nipro
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด (เข็ม 30)	อัน	100 อัน/กล่อง	220.00	2.2000	3	INI
	บริษัท ชุมิตร 1967 จำกัด (เข็ม 29)	อัน	100 อัน/กล่อง	220.00	2.2000	3	MITJECT
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด (เข็ม 29)	อัน	100 อัน/กล่อง	233.26	2.3326	4	Terumo
257	Syringe irrigate Dispos.	อัน					
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	อัน	30 อัน/กล่อง	285.00	9.5000	1	Nipro
	บริษัท โอเร็กซ์เทรตติ้ง จำกัด	อัน	30 อัน/กล่อง	299.60	9.9866	2	Nipro
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	อัน	25 อัน/กล่อง	321.00	12.8400	3	JJMD
258	Thoracic catheter with Troca No. 28	Set					
	บริษัท เคพีเค เมดิคอล จก.	Set	1 Set	248.00		1	Troca
	บริษัท อีสโก้ จำกัด	Set	1 Set	260.00		2	Sterimed
	หจก. เจ.อาร์แพทย์ภัณฑ์	Set	1 Set	280.00		3	Romsons
258.1	Thoracic catheter with Troca No. 30	Set		ไม่มีผู้ใดได้รับการคัดเลือก			
259	Thoracic catheter with Troca No. 32	Set					
	บริษัท อีสโก้ จำกัด	Set	1 Set	260.00		1	Sterimed
	หจก. เจ.อาร์แพทย์ภัณฑ์	Set	1 Set	280.00		2	Romsons
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	Set	1 Set	390.00		3	VITROMED
260	Thoracic catheter with Troca No. 36	Set					

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท อีสโก้ จำกัด	Set	1 Set	260.00		1	Sterimed
	หจก. เจ.อาร์แพทย์ภัณฑ์	Set	1 Set	280.00		2	Romsons
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	Set	1 Set	390.00		3	VITROMED
261	Thoracic catheter No. 28	Set					
	บริษัท อีสโก้ จำกัด	Set	1 Set	105.00		1	Sterimed
	บริษัท เคพีเค เมดิคอล จก.	Set	1 Set	109.00		2	Thoracic catheter
	หจก. เจ.อาร์แพทย์ภัณฑ์	Set	1 Set	125.00		3	Romsons
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	Set	1 Set	180.00			VITROMED
262	Thoracic catheter No. 30	Set		ไม่มีผู้ใดได้รับการคัดเลือก			
263	Thoracic catheter No. 32	Set					
	บริษัท อีสโก้ จำกัด	Set	1 Set	105.00		1	Sterimed
	หจก. เจ.อาร์แพทย์ภัณฑ์	Set	1 Set	125.00		2	Romsons
264	Thoracic catheter No. 36	Set					
	บริษัท อีสโก้ จำกัด	Set	1 Set	105.00		1	Sterimed
	หจก. เจ.อาร์แพทย์ภัณฑ์	Set	1 Set	125.00		2	Romsons
265	T-way Stopcock	ชิ้น	50ชิ้น/กล่อง				
	บจ.พี.พี.เอส ฮอสพิทอล ซัพพลาย	ชิ้น	20ชิ้น/กล่อง	6.05		1	PPS
	บริษัท เอ็มมีเนนซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จก.	ชิ้น	50ชิ้น/กล่อง	6.20		2	Zanative
	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	ชิ้น	50ชิ้น/กล่อง	6.50		3	BMI
	บริษัท เอฟ.ซี.พี จำกัด	ชิ้น	50ชิ้น/กล่อง	6.50		3	Greetmed
	บริษัท ทีเอ็น เน็ตเวิร์ค โซลูชั่น จก.	ชิ้น	100ชิ้น/กล่อง	6.75		4	polymed
	บริษัท เคพีเค เมดิคอล จก.	ชิ้น	50ชิ้น/กล่อง	6.80		5	Safe way
266	Umbilical Catheter ทุกขนาด	เส้น					

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	เส้น	1 เส้น	95.00		1	ROMSON
	บริษัท เคพีเค เมดิคอล จก.	เส้น	1 เส้น	118.00		2	ROMSON
267	Urine bag ชนิดถุง เทล่าง	ถุง					
	บ.บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จก	ถุง	10 ถุง/แพค		12.50	1	BMI
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ถุง	10 ถุง/แพค		14.50	2	Taining
	บจ.พี.พี.เอส ฮอสพิทอล ซัพพลาย	ถุง	20 ถุง/แพค		14.50	2	PPS
268	Vaseline Gauze ทุกขนาด	ชิ้น					
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด 2x2นิ้ว	ชิ้น	12 ชิ้น/กล่อง	40.00	13.34		Lintech
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด 3x3นิ้ว	ชิ้น	20 ชิ้น/กล่อง	45.00	15.00		Lintech
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด 4x4นิ้ว	ชิ้น	20 ชิ้น/กล่อง	50.00	16.67		Lintech
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด 5x9นิ้ว	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		85.00		Lintech
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด 12x75นิ้ว	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง		90.00		Lintech
269	Webril ขนาด 2"	โหล					
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	150.00		1	OCT cating
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	150.00		1	Lintech
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	150.00		1	VR Support
270	Webril ขนาด 3"	โหล					
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	190.00		1	OCT cating
	บริษัท ไบโอคอททอน จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	200.00		2	Lintech
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	200.00		2	VR Support
271	Webril ขนาด 4"	โหล					
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	260.00		1	OCT cating
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	280.00		2	VR Support

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	300.00		3	Lintech
272	Webril ขนาด 6"	โหล					
	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	380.00		1	OCT cating
	บริษัท ไบโอคอตทอน จำกัด	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	400.00		2	Lintech
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	โหล	12 ชิ้น/กล่อง	400.00		2	VR Support
273	ขวดพลาสติก ขนาด 10 cc. พร้อมฝา	ขวด	100 ขวด/ถุง				
	บริษัท ทีเอ็น เน็ตเวิร์ก โซลูชั่น จก.	ขวด	100 ขวด/ถุง	110.00	1.10	1	Lotus
	ร้าน เอ.ที.พี 1999	ขวด	100 ขวด/ถุง	270.00	2.70	2	Thai
274	ขวดพลาสติก ขนาด 120 cc. พร้อมฝา	ขวด	100 ขวด/ถุง				
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ขวด	100 ขวด/ถุง	215.00	2.15	1	Thai
	ร้าน เอ.ที.พี 1999	ขวด	100 ขวด/ถุง	220.00	2.20	2	Thai
	บริษัท ทีเอ็น เน็ตเวิร์ก โซลูชั่น จก.	ขวด	100 ขวด/ถุง	225.00	2.25	3	Lotus
275	ขวดพลาสติก ขนาด 180 cc. พร้อมฝา	ขวด	100 ขวด/ถุง				
	ร้าน เอ.ที.พี 1999	ขวด	100 ขวด/ถุง	310.00	3.10	1	Thai
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ขวด	100 ขวด/ถุง	315.00	3.15	2	Thai
	บริษัท ทีเอ็น เน็ตเวิร์ก โซลูชั่น จก.	ขวด	100 ขวด/ถุง	345.00	3.45	3	Lotus
276	ขวดพลาสติก ขนาด 240 cc. พร้อมฝา	ขวด	100 ขวด/ถุง				
	ร้าน เอ.ที.พี 1999	ขวด	100 ขวด/ถุง	340.00	3.40	1	Thai
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ขวด	100 ขวด/ถุง	340.00	3.40	1	Thai
	บริษัท ทีเอ็น เน็ตเวิร์ก โซลูชั่น จก.	ขวด	100 ขวด/ถุง	385.00	3.85	2	Lotus
277	ขวดพลาสติก ขนาด 30 cc. พร้อมฝา	ขวด	100 ขวด/ถุง				
	ร้าน เอ.ที.พี 1999	ขวด	100 ขวด/ถุง	110.00	1.10	1	Thai
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ขวด	100 ขวด/ถุง	110.00	1.10	1	Thai

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ราคาต่อชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ทีเอ็น เน็ตเวิร์ก โซลูชั่น จก.	ขวด	100 ขวด/ถุง	135.00	1.35	2	Lotus
278	ขวดพลาสติก ขนาด 500 cc. พร้อมฝา						
	บริษัท ทีเอ็น เน็ตเวิร์ก โซลูชั่น จก.	ขวด	50ขวด/ถุง	300.00	6.00	1	Lotus
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ขวด	100ขวด/ถุง	315.00	6.30	2	Thai
	ร้าน เอ.ที.พี 1999	ขวด	50ขวด/ถุง	340.00	6.80	3	Thai
279	ขวดพลาสติก ขนาด 60 cc. พร้อมฝา	ขวด	100 ขวด/ถุง				
	ร้าน เอ.ที.พี 1999	ขวด	100 ขวด/ถุง	120.00	1.20	1	Thai
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ขวด	100 ขวด/ถุง	130.00	1.30	2	Thai
	บริษัท ทีเอ็น เน็ตเวิร์ก โซลูชั่น จก.	ขวด	100 ขวด/ถุง	155.00	1.55	3	Lotus
280	ชุดกาวน์กันน้ำ/กันสารคัดหลั่ง แบบใช้แล้วทิ้ง Medical grade : none sterile (Isolation gown)						
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จก.	ชิ้น	50 ชิ้น/กล่อง	2,000.00	40.00	1	
280/1	ชุดกาวน์ผ้าตัดกันน้ำ/กันสารคัดหลั่ง (Disposable Sterile Surgical gown)						ไม่อยู่ในรายการที่ให้ส่งสืบลาคาร่วม ให้ผู้ซื้อพิจารณาเอง
	บริษัท อินเด็กซ์ เมดิคัล แอนด์ ซัพพลาย จก.	ชิ้น	มี3ชิ้น		105.00		
	บริษัท อินเด็กซ์ เมดิคัล แอนด์ ซัพพลาย จก.	ชิ้น	มี4ชิ้น		115.00		
	บ. ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์(ประเทศไทย) จก.	ชิ้น			110.00		
	บริษัท เทคโนโลยีเมดิคัล จำกัด (มหาชน)	ชิ้น	20 ชิ้น/กล่อง		100.00		
281	ชุดดมยาสลบชนิดใช้แล้วทิ้ง สำหรับเด็กเล็ก	ชุด					
	บริษัท ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด	ชุด	1 ชุด	850.00			Galemed
282	ชุดดมยาสลบชนิดใช้แล้วทิ้ง สำหรับเด็กโต	ชุด					
	บริษัท ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด	ชุด	1 ชุด	195.00		1	Saykia/ไต้หวัน
	บริษัท อินเด็กซ์ เมดิคัล แอนด์ ซัพพลาย จก.	ชุด	1 ชุด	360.00		2	Hiteare
283	ชุดดมยาสลบชนิดใช้แล้วทิ้ง สำหรับผู้ใหญ่	ชุด					
	บริษัท ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด	ชุด	1 ชุด	195.00		1	Saykia/ไต้หวัน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์(ประเทศไทย) จก.	ชุด	1 ชุด	250.00		2	InnoQ
284	ชุดป้องกันร่างกายแบบใช้แล้วทิ้ง (Cover all/ชุดหมี) medical grade มาตรฐาน EN14126						
	Size M/L/XL/XXL						
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย จก.	ชิ้น		137.00		1	GSM
	หจก.ทีทีเมด	ชิ้น		145.00		2	Raygard
	บริษัท เมดดิเซฟ จก.	ชิ้น		150.00		3	TTK/จิ้น
	บริษัท อินเด็กซ์ เมดิคัล แอนด์ ซัพพลาย จก.	ชิ้น		165.00		4	
285	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator ทุกขนาด	ม้วน					
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 2นิ้วx200เมตร						
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	207.00		1	yipak
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	210.00		2	Sealer
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.	ม้วน	1 ม้วน	234.50		3	Gussetted
	หจก.คลื่นชายส์	ม้วน	1 ม้วน	235.00		4	Gussetted
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ	ม้วน	1 ม้วน	240.00		5	Pakion
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 3นิ้วx200เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	310.00		1	yipak
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	320.00		2	Sealer
	หจก.คลื่นชายส์	ม้วน	1 ม้วน	343.00		3	Gussetted
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.	ม้วน	1 ม้วน	344.50		4	Gussetted
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 4นิ้วx200เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	405.00		1	yipak
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	430.00		2	Sealer
	หจก.คลื่นชายส์	ม้วน	1 ม้วน	436.00		3	Gussetted

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อหน่วยบรรจุ	ราคาต่อชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.	ม้วน	1 ม้วน	442.50		4	Gussetted
	หจก. อินสทรุเมนต์ แล็บ	ม้วน	1 ม้วน	445.00		5	Pakion
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งหนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 5นิ้วx200เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	525.00		1	yipak
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	540.00		2	Sealer
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.	ม้วน	1 ม้วน	574.50		3	Gussetted
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งหนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 6นิ้วx200เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	575.00		1	yipak
	หจก.คลีนชายส์	ม้วน	1 ม้วน	612.00		2	Gussetted
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	620.00		3	Sealer
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งหนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 8นิ้วx200เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	832.00		1	yipak
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	850.00		2	Sealer
	หจก.คลีนชายส์	ม้วน	1 ม้วน	870.00		3	Gussetted
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งหนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 10นิ้วx200เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	910.00		1	yipak
	หจก.คลีนชายส์	ม้วน	1 ม้วน	975.00		2	Gussetted
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	985.00		3	Sealer
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งหนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 12นิ้วx200เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	1,050.00		1	yipak
	หจก.คลีนชายส์	ม้วน	1 ม้วน	1,176.00		2	Gussetted
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	1,190.00		3	Sealer
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งหนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 14นิ้วx200เมตร	ม้วน					

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	1,320.00		1	yipak
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	1,390.00		2	Sealer
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิด เรียบ 3 indicator 16 นิ้วx200 เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	1,450.00		1	yipak
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	1,550.00		2	Sealer
286	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิดขยายข้าง 3 indicator ทุกขนาด	ม้วน					
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิดขยายข้าง 3 indicator 3 นิ้วx100 เมตร						
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	290.00		1	Sealer
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	295.00		2	yipak
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรคดิง จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	321.00		3	yipak
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิดขยายข้าง 3 indicator 4 นิ้วx100 เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	350.00		1	yipak
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	370.00		2	Sealer
	หจก.คลีนชายส์	ม้วน	1 ม้วน	382.00		3	Gussetted
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิดขยายข้าง 3 indicator 6 นิ้วx100 เมตร	ม้วน					
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	530.00		1	Sealer
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	532.00		2	yipak
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรคดิง จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	556.40		3	yipak
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิดขยายข้าง 3 indicator 8 นิ้วx100 เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	650.00		1	yipak
	หจก.คลีนชายส์	ม้วน	1 ม้วน	650.00		1	Gussetted
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	650.00		1	Sealer
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.	ม้วน	1 ม้วน	658.50		2	Gussetted

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิดขยายข้าง 3 indicator 10 นิ้วx100 เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	750.00		1	yipak
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.	ม้วน	1 ม้วน	798.50		2	Gussetted
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	800.00		3	Sealer
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิดขยายข้าง 3 indicator 12 นิ้วx100 เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	850.00		1	yipak
	หจก.คลื่นชายส์	ม้วน	1 ม้วน	882.00		2	Gussetted
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	900.00		3	Sealer
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิดขยายข้าง 3 indicator 14 นิ้วx100 เมตร	ม้วน					
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	1,005.00		1	yipak
	บริษัท นำวิวัฒน์การช่าง (1992) จก.	ม้วน	1 ม้วน	1,014.50		2	Gussetted
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	1,020.00		3	Sealer
-	ซองบรรจุเครื่องมือส่งนึ่งชนิดขยายข้าง 3 indicator 16 นิ้วx100 เมตร	ม้วน					
	บริษัท อินโฟ เมดิคอล จก.	ม้วน	1 ม้วน	1,120.00		1	Sealer
	บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิง จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	1,177.00		2	yipak
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ม้วน	1 ม้วน	1,180.00		3	yipak
287	ฐาน/แป้น สำหรับ Colostomy bag	ชิ้น	10 ชิ้น/กล่อง				ไม่มีผู้ได้รับคัดเลือก
288	Shoes Cover						
	หจก.ทีทีเมด	คู่		3.00		1	
	บริษัท โกร๊ธ ซัพพลาย เมดิคอล จก.	คู่		3.80		2	
	บจ.อินเด็กซ์ เมดิคัล ซัพพลาย	คู่		4.00		3	
289	ถุงยางอนามัย ขนาด 49 mm.	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	ชิ้น	200 ชิ้น/กล่อง	400.00	2.00	1	Freelox

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
290	ถุงยางอนามัย ขนาด 52 mm.	ชิ้น	100 ชิ้น/กล่อง				
	บริษัท เอฟ.ซี.พี. จำกัด	ชิ้น	200 ชิ้น/กล่อง	400.00	2.00	1	Freelox
291	เทปพันยึดหุ่่นได้ ขนาด 1"	ม้วน	30ม้วน/กล่อง				
	หจก. อินสทรุเมนต์ แล้ป	ม้วน	30ม้วน/กล่อง	1,500.00	50.00		3M
292	เทปพันยึดหุ่่นได้ ขนาด 2"	ม้วน	36ม้วน/กล่อง				
	หจก. อินสทรุเมนต์ แล้ป	ม้วน	36ม้วน/กล่อง	2,700.00	75.00		3M
293	Leg Cover						
	หจก.ทีทีเมด	คู่		12.00		1	Raygard
	หจก.อินสทรุเมนต์ แล้ป	คู่		15.00		2	
	บริษัท แซนด์ อินฟินิตี้ จก.	คู่		15.00		2	ไทย
	บริษัท ฉัตรแก้วโปรดักส์ จก.	คู่		16.00		3	
294	แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ 10 ซม.×10 เมตร	ม้วน	1ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1ม้วน/กล่อง	98.44		1	Innofix
	ร้าน จี กู้ด	ม้วน	1ม้วน/กล่อง	100.00		2	Fuluo
	บริษัท ดีเคเอสเอส(ประเทศไทย) จก.	ม้วน	1ม้วน/กล่อง	107.00		3	Neofix
295	แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ 15 ซม.×10 เมตร	ม้วน	1ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1ม้วน/กล่อง	157.29		1	Innofix
	บริษัท ดีเคเอสเอส(ประเทศไทย) จก.	ม้วน	1ม้วน/กล่อง	160.50		2	Neofix
	หจก. เอ็น.เทค.ซัพพลาย	ม้วน	1ม้วน/กล่อง	235.00		3	Pharma Care
296	แผ่นปิดแผลเอนกประสงค์ 5 ซม.×10 เมตร	ม้วน	1ม้วน/กล่อง				
	บริษัท ซิลลิก ฟาร์มา จำกัด	ม้วน	1ม้วน/กล่อง	49.22		1	Innofix
	บริษัท ดีเคเอสเอส(ประเทศไทย) จก.	ม้วน	1ม้วน/กล่อง	53.50		2	Neofix
297	แผ่นแปะกันแผลติด	กล่อง	10 ซอง/ กล่อง				

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
	หจก. อินสทรูเมนต์ แล็บ 10cmx10cm	กล่อง	10 ซอง/ กล่อง	120.00			Bactigras
298	แผ่นแปะกันแผลติด ชนิด Paraffin			ไม่มีผู้เสนอราคา			
299	แผ่นผ้าเปียกชุบน้ำยาทำความสะอาดและฆ่าเชื้อพร้อมใช้ แบบบรรจุกระปุก (Disinfectant Towelettes)	กระป๋อง	200 แผ่น/กระป๋อง				
	บริษัท โพสท์ เฮลแคร์ จำกัด	กระป๋อง	200 แผ่น/กระป๋อง	240.00	1.20	1	Posequat Pad Express
	บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์ อัส จำกัด	กระป๋อง	160 แผ่น/กระป๋อง	197.95	1.23	2	CaviWipes
	บริษัท เอ็มมีเนนท์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	กระป๋อง	250 แผ่น/กระป๋อง	599.00	2.39	3	Prosept Wipes
	บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด(มหาชน)	กระป๋อง	100 แผ่น/กระป๋อง	250.00	2.50	4	V Wipes
300	แผ่นฟิล์มใสกันน้ำปราศจากเชื้อใช้สำหรับผู้ป่วย On IV 6cm x 7 cm.	กล่อง					
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง	280.00	5.6	1	ZD
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	กล่อง	100 ชิ้น/กล่อง	984.40	9.84	2	3M
300/1	แผ่นฟิล์มใสกันน้ำปราศจากเชื้อใช้สำหรับผู้ป่วย On IV 4 cmx5 cm						
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	กล่อง	50 ชิ้น/กล่อง	220.00	4.40		ZD
301	แว่นตากันสารคัดหลั่งแบบใช้แล้วทิ้ง						
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	ชิ้น	1 ชิ้น	80.00	คุณลักษณะต่างกันมาก ให้ผู้ซื้อพิจารณาเอง		Yamada
	บริษัท โกรีธ ซัพพลาย เมดิคอล จำกัด	ชิ้น	500 ชิ้น/กล่อง	10.70			จีน
302	สารดูดซับคาร์บอนไดออกไซด์	แกลลอน	5 ลิตร/แกลลอน				
	บจ.ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์	แกลลอน	5 ลิตร/แกลลอน	700.00			Maxine
303	สำลีชุบแอลกอฮอล์ ชนิดบรรจุแพ็ค Non Sterile	แพ็ค					
304	สำลีชุบแอลกอฮอล์ ชนิดบรรจุแพ็ค Non Sterile	แพ็ค					
	บริษัท ดีเคเอสเอช(ประเทศไทย) จำกัด	แพ็ค	8 ก้อน/แพ็ค	3.50		1	Pop blispack
	บริษัท เคพีเค เมดิคอล จก.	แพ็ค	10 ก้อน/แพ็ค	5.40		2	
	บริษัท ไปโอคอททอน จำกัด	แพ็ค	10 ก้อน/แพ็ค	6.00		3	Lintech
305	สำลีชุบแอลกอฮอล์ ชนิดบรรจุแพ็ค Sterile	แพ็ค		ไม่มีผู้เสนอราคา			

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ขนาดบรรจุ	ราคาต่อ หน่วยบรรจุ	ราคาต่อ ชิ้น	ลำดับที่ได้	ยี่ห้อ/ชื่อการค้า
306	แอลกอฮอล์เจด 70 % ขึ้นไป						
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	ขวด	450 ml	64.00	0.142/cc	1	Alsoff
	หจก.อินสทรูเมนต์ แล็บ	ขวด	450 ml	65.00	0.144/cc	2	Sureklean
	หจก.วีอาร์ ซัพพอร์ต	ขวด	500 ml	74.00	0.148/cc.	3	